
                             伊国商 第 424 号 
令和７年 12 月 23 日 

  各   位 

                          伊豆の国市商工会 

                          会 長 土 屋 雄 三 

 

令和８年度「いずのくに応援券（食料品等購入応援）事業」 

事業実施と取扱店登録のご案内 
(注意:令和７年度プレミアム付商品券登録済み事業所は、「変更や中止の申

請」がない限り、原則自動継続とさせていただきます。) 

 
師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、市では国の「重点支援地方交付金」を活用し、物価高騰の影響を受けている市

民や事業所の支援を目的として、全市民を対象に「いずのくに応援券」を配布する事業を実施い

たします。「応援券の発行は市、取扱店の登録、換金は商工会で予定しております。」 

つきましては、今年度実施のプレミアム付商品券取扱事業所の皆様には、引き続き応援券の取

扱店舗としてご協力を賜りますようお願い申し上げます。（詳細裏面） 

１．取扱店説明会のご案内 

日  時：令和８年１月 26 日（月）19 時 00 分～19 時 30 分 

場  所：伊豆の国市商工会本所（伊豆の国市四日町 290） 

参加方法：下記記入の上、ＦＡＸ（055-949-2740）宛てに提出 

申込期限：令和８年１月 23 日（金）  

                         【説明会アーカイブ配信↓】 

 

 

 

 

※右記記載の QR コードより、YouTube にて説明会のアーカイブ配信を１月 27 日以降 UP

予定のため、説明会不参加の事業所はご利用ください。 

 

２．取扱い店舗参画のお願い 

 事業実施に伴い、新規取扱店舗を募集しております。 

新規取扱店登録・変更・中止を希望する事業所は、別紙「令和８年度いずのくに応援券

取扱事業所一覧（案）」をご確認の上、下記方法で申込ください。 

 登録済み事業所は、変更・中止の申請がない場合、自動更新とさせて頂きます。 

申込方法：①右記ＱＲコードを読み込み、電子提出    【申込電子提出↓】 

      ②別紙１へ必須項目及び必要事項を記載の上、 

ＦＡＸ（055-949-2740）宛てに提出 

申込期限：令和８年１月 30 日（金） 

 

 

 

 

問い合わせ先：伊豆の国市商工会（ＴＥＬ）  

本所（055-949-3090）伊豆長岡支所（055-948-5333）大仁支所（0558-76-3060） 

説明会の参加を希望します。 
 

事業所名                     

連絡先℡                     

（注意事項） 
・業種や店名等に誤りや変更がないか、内容をご確認ください。 
・提出期限を過ぎて登録された場合、市民へ送付される「取扱事業所一覧」には掲載されません。 
その場合、本会ホームページの「取扱事業所一覧」への掲載となりますので、あらかじめご了承ください。 

・市と商工会で事業運営の為、情報を共有させて頂きます。(登録、換金情報など) 


